HemaCare Corporation社取扱い生体試料の研究使用者確認について（お願い）
この度は、本商品をご注文頂きまして誠にありがとうございます。

さて、本商品は感染症に感染したドナー由来の生体試料という性質上、当社では「取り扱いに厳重な注意を要する品目」と定め、研究目的以外で使用されることのないように、販売に際してはお客様から予め「使用者確認書」を頂戴いたしております。下記項目をご記入のうえ、販売店経由で当社宛にご送付ください。当社では、事故防止のためこの「使用者確認書」のご提出が無い場合には、販売を辞退させて頂きます。ご面倒をおかけいたしますが、事故防止の趣旨をご理解頂きご協力下さいますようお願い申し上げます。
[image: image1.jpg]=§: ARE-NAARTER

CosmMo Bio Co. LTD.

使用者確認書

　　  　年　 　 月　  　日
製品名

販売元(ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ)
HemaCare Corporation
本項は販売店様にご記入いただいても構いません

商品コード

包装

数量

販売店

使用者は、下記の所属研究機関における研究目的のために、上記販売店を経由して上記商品を購入します。使用者は、購入後の商品を使用者もしくは所属研究機関責任者の監督の下で研究目的のみに使用するものとし、それ以外の目的では使用しません。また、使用者もしくは所属研究機関責任者の責任において使用および管理します。
住所
〒     -

電話番号
        -          -
所属研究機関

研究室

研究機関責任者

使 用 者
                                  (ご使用者様の直筆でお願いいたします)

＜個人情報の利用目的＞

・製品やサービスの内容を、より充実したものにするため

・展示会、セミナーなどのイベントのご案内をお届けするため

・お客様から請求のあった資料などをお届けするため

・新しいサービスや製品などの情報をお知らせするため

詳細は弊社ホームページ上の個人情報保護方針（ http://www.cosmobio.co.jp/login/privacy.asp ）をご覧ください。

0170-HEM-B
201803